Местный благотворительный фонд «Дать Надежду»
213803, Республика Беларусь, Могилёвская область, г. Бобруйск, здание казармы 9/3 в

военном городке №9 по ул. Кирова, УНП № 790613339, E-mail: d.n.bobruisk@mail.ru,

тел.+375259359433, адрес для почтовой корреспонденции: 213827 г. Бобруйск,

абонентский ящик №82.

https://d-n-bobruisk.by

Р/С BY74POIS30150046954101933001 в ОАО «Паритетбанк» г.Минск

Получатель – Фонд «Дать Надежду» УНП № 790613339 Код Банка POISBY2X

                                                         Руководителю

                                                         Бюджетной, коммерческой

                                                         и некоммерческой организации

                                                         с просьбой об оказании содействия

                                                         в сборе средств

                                                         на благотворительную деятельность

   Местный благотворительный фонд «Дать Надежду» просит Вас оказать нам помощь

в сборе средств на лечение и реабилитацию мальчику Кочанову Анатолию

Денисовичу 08.03.2010 г.р. (ребёнок – инвалид, СУЗ 3).

   Кочанов Анатолий 08.03.2010 г.р. родился на 37 недели беременности абсолютно

здоровым ребёнком, это был первый и долгожданный ребёнок. До года родители не

замечали ничего особенного, активный и любознательный малыш. Но ближе к

полутора годам стали замечать, что он отличается от своих сверстников, он не играл с

детьми, не произносил не слогов, не звуков. Когда другие дети играли в песочнице с

формочками и машинками, то Толя лишь бегал вокруг и собирал ветки и камни либо

долго раскачивался на качели. С этого момента и начался длинный путь по его

восстановлению, хождении по врачам, логопедам и психологам. Диагноз: Аутизм

мальчику поставили в пять лет. На данный момент благодаря реабилитации и лечению

у Толи появился шанс быть таким же ребенком, как и его сверстники, но необходимо

много ещё сделать.

 На данный момент мальчику необходимо лечение и реабилитация в Неврологическом

центре ООО «Реацентр Калининград», Калининград, Россия. Где ему будет проведена

комплексная неврологическая реабилитация, направленная на развитие навыков речи

и других коммуникативных способностей, улучшение общего состояния ЦСН,

коррекцию коммуникативных способностей активной концентрации внимания.

Стоимость курса лечения реабилитации с учётом авиабилетов 100 000 рос. руб.

 Для мамы мальчика Анатолия это большая и не подъемная денежная сумма, так как

она воспитывает его одна и на данный момент не работает, находится в отпуске по

уходу за ребёнком – инвалидом.

  С просьбой об оказании в помощи мама мальчика обратилась к нам, а мы в свою

очередь просим Вас помочь нам в сборе средств на лечение и реабилитацию Анатолия.

mailto:d.n.bobruisk@mail.ru
https://d-n-bobruisk.by/

  Для оказания помощи просим Вас рассказать своим подчинённым работникам, а

также по возможности донести до расположенным в вашем районе, области

учреждениям и предприятиям как бюджетной, так и частной формы собственности

информацию о сборе денежных средств и возможности с их стороны оказать нам

содействие в оказании помощи.

  Даже в случае отсутствия денежных средств в Вашей организации на оказание

помощи, то Вы сможете от своего имени или коллективно оказать маленькую помощь

в сборе средств, и это безусловно приблизит выздоровление детей, ведь при

проявлении милосердия и сострадания хоть на 1 рубль реально приблизит тот момент,

когда родители детей вздохнут с облегчением, а дети получат шанс на выздоровление

и возможность жить полноценной жизнью.

  Оказать нам помощь возможно коллективным сбором денежных средств и переводом

на наш расчётный счёт Р/С BY74POIS30150046954101933008 в ОАО «Паритетбанк» г.

Минск получатель – Фонд «Дать Надежду» УНП № 790613339 Код Банка POISBY2X,

либо в индивидуальном порядке или коллективом через:

1.Платёжную систему ЕРИП (номер услуги 7449356).

2.Пожертвованием по банковским картам через систему электронных платежей bePaid

на нашем сайте: https://d-n-bobruisk.by

3. Пополнить баланс МТС по номеру +375 29 7253615, поделиться балансом путем

отправки USSD-запроса следующего формата: *363*375297253615*Сумма# Вызов.

  Обращаем Ваше внимание на то, что пожертвование по банковским картам возможно

будет произвести только при подключённой у Вас услуге 3-D Secure.

  Также Вы можете совершить телефонный звонок на нашу Благотворительную линию

со стационарного телефона по номеру 8 902 2150101 (стоимость пожертвования 3

рубля), данная услуга доступна со стационарного телефона.

Надеемся, что Вы со своей стороны не останетесь безучастными к нашей

благотворительной деятельности и окажете Нам помощь.

  С уважением директор благотворительного фонда «Дать Надежду» Семенчуков

Владимир Евгеньевич.

     При любом вашем решении просим сообщить нам по адресу: 213827 г. Бобруйск,

абонентский ящик №82, Могилевская область или на E-mail: d.n.bobruisk@mail.ru.

https://d-n-bobruisk.by/
mailto:d.n.bobruisk@mail.ru